

### RESOLUCIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE FADCOM

### REALIZADO EL 06 DE NOVIEMBRE DE 2019

# CD-FADCOM-126-2019.- APROBACIÓN DE RESOLUCIONES DE LA SESIÓN CELEBRADA POR EL CONSEJO DIRECTIVO DE FADCOM.

**Aprobar** las Resoluciones de la sesión celebrada por el Consejo Directivo realizado el 25 de octubre de 2019.

## CD-FADCOM-127-2019.- APROBACIÓN DE AJUSTE CURRICULAR DE LA CARRERA DISEÑO GRÁFICO DE FADCOM.

El Consejo Directivo resuelve aprobar el documento final del ajuste curricular de la Carrera Diseño Gráfico, presentado por la Coordinadora de la carrera, M.Sc. Ariana García.

# CD-FADCOM-128-2019.- APROBACIÓN DE AJUSTE CURRICULAR DE LA CARRERA PRODUCCIÓN PARA MEDIOS DE COMUNICACIÓN DE FADCOM.

El Consejo Directivo resuelve aprobar el documento final del ajuste curricular de la Carrera Producción para Medios de Comunicación, presentado por el Coordinador de la carrera, M.Sc. Victor Cantos.

## CD-FADCOM-129-2019.- APROBACIÓN DE AJUSTE CURRICULAR DE LA CARRERA DISEÑO DE PRODUCTOS DE FADCOM.

El Consejo Directivo resuelve aprobar el documento final del ajuste curricular de la Carrera Diseño de Productos, presentado por la Coordinadora de la carrera, M.Sc. Karla Caicedo.

Elaborado por: Analista Administrativa Revisado por: Consejo Directivo FADCOM Aprobado por: Consejo Directivo FADCOM

1